
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12

от 25.05.2018г.
ПРИКАЗ 

г. Армавир
№01-15/323

Об участии в проведении 31 мая 2018 года в муниципальном 
образовании город Армавир основного государственного экзамена 

по биологии, информатике, обществознанию и литературе

В соответствии с приказами Минобрнауки России от 25 декабря 2013 
года № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования», 
от 10 ноября 2018 года № 1097 «Об утверждении единого расписания и 
продолжительности проведения основного государственного экзамена по 
каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, 
используемых при его проведении в 2018 году», приказами министерства 
образования и науки Краснодарского края от 30 ноября 2017 года №5019 
«Об организации проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в Краснодарском крае в 2018 году», от 16 февраля 2018 года 
№561 «Об утверждении схем организации и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего в 
Краснодарском крае в 2018 году», 16 февраля 2018 года №558 «Об 
организации работы предметной комиссии и территориальных предметных 
подкомиссий при проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего в Краснодарском крае в 2018 
году», от 21 марта 2018 года №1087 «Об обеспечении информационной 
безопасности при проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего в Краснодарском крае в 2018 
году»,от 28 марта 2018 года №1201 «Об определении мест хранения 
экзаменационных материалов и видеозаписей, лиц, имеющих к ним доступ, 
при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего в Краснодарском крае в 2018 году» , от 17 мая 
2018 года №1843 «Об утверждении составов специалистов, привлекаемых к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего в Краснодарском крае в 2018 году», от 18 мая 
2018 года №1849 «Об утверждении составов предметных комиссий и 
предметных подкомиссий для проверки экзаменационных работ при 
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего в Краснодарском крае в 2018 году», письмом 
МОН и МП КК от 8 мая 2018 года №47-13-8723/18 «О рекомендациях по 
проведению ОГЭ по физике, иностранным языкам, информатике и ИКТ», 
приказа управления образования администрации муниципального образования 
город Армавир от 25 мая 2018 года № 435 п р и

ИЯ ВЕРНА !Директор МБОУ-СиЩ ЛИг.

А  В. Р.мН»

1
К66



1. Направить 31 мая 2018 года:
1.1. на ППЭ № 0027 (МАОУ-СОШ № 4) для сдачи основного

государственного экзамена (далее - ОГЭ) по обществознанию 
по образовательным программам основного общего образования 
учащихся 9-х классов согласно утверждённому списку 
(Приложение №1).

1.2. на ППЭ № 0023 (МАОУ-СОШ № 9) для сдачи основного
государственного экзамена (далее - ОГЭ) по биологии по 
образовательным программам основного общего образования учащихся 
9-х классов согласно утвержденным спискам (Приложение № 2).

1.3. На ППЭ № 0022 (МАОУ -  СОШ № 7 им. Г.К. Жукова) для сдачи 
основного государственного экзамена (далее - ОГЭ) по информатике 
по образовательным программам основного общего образования 
учащихся 9-х классов согласно утверждённым спискам 
(Приложение № 3).

1.4. На ППЭ № 5020 (МБОУ-СОШ № 12) для сдачи основного
государственного экзамена по литературе по образовательным 
программам основного общего образования учащихся 9-х классов 
согласно утвержденным спискам (Приложение № 4).

2. Классным руководителям 9-х классов Ованесян И.Г. (9 «А»), Рябовой А.А.
(9«Б»), Донцовой И.А. (9 «В») обеспечить явку учащихся 31.05.2018г.
в МБОУ-СОШ № 12 не позднее 8.15.

3. Назначить сопровождающими, ответственными за доставку, сохранность
жизни и здоровья учащихся 9 -х  классов:

• в ППЭ №0027 (МАОУ-СОШ № 4) -  Донцову И.А., учителя математики;
• в ППЭ № 0023 (МАОУ-СОШ № 9) - Ованесян И.Г., учителя музыки;
• в ППЭ № 0022 (МАОУ -  СОШ № 7 им. Г.К. Жукова) -  Рябову А.А.,

• в ППЭ № 5020 (МБОУ-СОШ № 2) -  Кемежис М.В., учителя 
кубановедения и ОРКСЭ.

4. Сопровождающим МБОУ-СОШ №12 Ованесян И.Г., Рябовой А.А., 
Донцовой И.А., Кемежис М.В. осуществлять свою деятельность в день 
проведения экзамена в соответствии с установленными требованиями:
4.1. Прибыть в пункты ППЭ № 0027 (МАОУ-СОШ № 4, ул. Азовская, 20), 

ППЭ № 0023 (МАОУ-СОШ № 9), ППЭ № 0022 (МАОУ -  СОШ № 7 им. 
Г.К. Жукова), ППЭ № 5020 (МБОУ-СОШ № 2) с учащимися 9-х 
классов не позднее 09.00.

4.2. При себе иметь документ, удостоверяющий личность, приказ о 
направлении в ППЭ № 0027 (МАОУ-СОШ № 4), ППЭ № 0023 (МАОУ- 
СОШ № 9), ППЭ № 0022 (МАОУ -  СОШ № 7 им. Г.К. Жукова), 
ППЭ № 5020 (МБОУ-СОШ № 2).

4.3. Находиться в ППЭ № 0027 (МАОУ-СОШ № 4), Щ1Э № 0023 (МАОУ- 
СОШ № 9), ППЭ № 0022 (МАОУ-СОЩ г№>7 им. Г.К. Жукова), 
ППЭ № 5020 (МБОУ-СОШ № 2) до оконча

учителя русского языка и литературы;



5. Заместителю директора по УР Геращенко Е.С.:
5.1. Провести 30 мая 2018 года с обучающимися 9-х классов, сдающих ОГЭ 

по информатике, подробный инструктаж в соответствии с письмом 
МОН и МП КК от 08 мая 2018 года № 47-13-8723/18 «О рекомендациях 
по проведению ОГЭ по физике, иностранным языкам, информатике и 
ИКТ в 2018 году» (Приложение № 5).

5.2. Обеспечить условия для проведения экзамена, обратив особое внимание 
на сохранность жизни и здоровья учащихся.

5.3. Обеспечить прибытие учащихся 9-х классов в ППЭ № 0027 (МАОУ- 
СОШ № 4, ул. Азовская, 20), ППЭ № 0023 (МАОУ-СОШ № 9), ППЭ 
№ 0022 (МАОУ -  СОШ № 7 им. Г.К. Жукова), ППЭ № 5020 (МБОУ- 
СОШ № 2) 31 мая 2018 года не позднее 09.00.

5.4. Организовать проведение 30 мая 2018 года с обучающимися 9-х классов 
надлежащего инструктажа о недопустимости иметь при себе средства 
связи, электронно-вычислительную технику, фото, аудио и 
видеоаппаратуру, справочные материалы, письменные заметки и иные 
средства хранения и передачи информации в ППЭ, о правилах 
заполнения бланков ОГЭ согласно требованиям инструкций 
(Приложения № 6).

5.5. Передать не позднее 30 мая 2018 года в пункты проведения экзаменов 
черновики для проведения ОГЭ по биологии, информатике, 
обществознанию и литературе, художественную литературу для- 
обучающихся, сдающих литературу, линейки, непрограммируемые 
калькуляторы для обучающихся, сдающих биологию, ноутбуки, 
манипуляторы «мышь» для обучающихся, сдающих информатику и 
ИКТ.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы
О Ё

Jt/ О  « Р * *  * » • * » » »  J В .В.Рафиков
If it f  Т /

Проект подготовлен и внесён:
!!х |  2 изаместителем директора |  j ft < 

по учебной работе %
щЩы

{ % I ■
Е.С. Геращенко

С приказом ознакомлены:
Геращенко Е.С
Ованесян И.Г. JJf- Рр2
Рябова A. A. i  
Донцова И.А

Акулова Т.В 
Ваулина А.К . 
Давоянц А.Р

~ . .о  X ' !  S '? .

yjtyiS .О 6
'fyiX-tf'LOlhr

/с С  сДиденко Е.В. i,

Кривоухова Ю.А,, ^  ^   ̂ г~

в, Оъ../ f -
Наймит Л.Н. л е  о?.5^ /г -
”  т Ж В .

копияАёрна '
i b p e«Top М Б р ^ с о ш  л к

'  % '  ‘"•Армавире
'Оф* s'

&  П  .



Приложение №1 к приказу от 25 мая 2018 г. Л° 01 15-325

Список выпускников 9-х классов, участвую щ их в проведении ОГ 3 
по обществознанию 31 мая 2018 года

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
(по алфавиту)

Класс Форма проведения экзамена

1 . Авакян Ишхан Арамаисович 9 Б основной государственный экзамен
2. Алтынбекова Арина Родионовна 9 В основной государственный экзамен
3. Арутюнян Азат Гегамович 9 В основной государственный экзамен
4. Арутюнян Эльза Артуровна 9 Б основной государственный экзамен
5. Битовалова Людмила Олеговна 9 А основной государственный экзамен
6. Варварин Евгений Олегович 9 В основной государственный экзамен
7. Гагиев Георгий Русланович 9 Б основной государственный экзамен
8. Газазян Давид Андреевич 9 В основной государственный экзамен
9. Газарян Арнольд Эдуардович ' 9  Б основной государственный экзамен
10. Голенева Екатерина Дмитриевна 9 Б основной государственный экзамен
11. Еубриенко Диана Сергеевна 9 В основной государственный экзамен
12. Дзнеладзе Георги Кобаевич 9 А основной государственный экзамен
13. Егельская Олеся Николаевна 9 Б основной государственный экзамен
14. Ермакова Любовь Андреевна 9 Б основной государственный экзамен
15. Закарян Ева Самвеловна 9 Б основной государственный экзамен
16. Иванов Марк Андреевич 9 В основной государственный экзамен
17. Игнатущенко София Петровна 9 Б основной государственный экзамен
18. Карапетов Давид Эдуардович 9 А основной государственный экзамен
19. Круподеров Анатолий Дмитриевич 9 Б основной государственный экзамен
20. Макатаева Николь Дмитриевна 9 Б основной государственный экзамен
21. Мамаладзе Тимур Александрович 9 А основной государственный экзамен
22. Мамедов Михаил Романович 9 А основной государственный экзамен
23. Манукян Лолита Михайловна 9 Б основной государственный экзамен
24. Минглеев Елисей Ростиславович 9 А основной государственный экзамен
25. Мкртчян Рузанна Варужановна 9 В основной государственный экзамен
26. Насикан Анастасия Андреевна 9 В основной государственный экзамен
27. Прокопенко Илья Владиславович 9 В основной государственный экзамен
28. Распопов Богдан Игоревич 9 В основной государственный экзамен
29. Рачукова Яна Витальевна 9 Б основной государственный экзамен
30. Решетников Данил Евгеньевич 9 В основной государственный экзамен
31. Саргсян Григорий Агасиевич 9 В основной государственный экзамен
32. Сысоева Альбина Павловна 9 В основной государственный экзамен
33. Трушин Владимир Романович 9 В основной государственный экзамен
34. Филимонова Елена Олеговна 9 Б основной государственный экзамен
35. Черкесова Ольга Александровна 9 А основной государственный экзамен
36. Чирцева Альбина Арсланалиевна 9 А основной государственный экзамен
37. Шароян Артём Сергеевич 9 В основной государственный экзамен
38. Шахбазян Майя Арташесовна 9 В основной государственный экзамен
39. Шевляков Марк Денисович 9 В основной государственный экзамен
40. Шлыков Артем Сергеевич 9 А основной, государственный экзамен

Заместитель директора по УР

admin
Подсветка

admin
Подсветка

admin
Подсветка

admin
Подсветка

admin
Подсветка

admin
Подсветка

admin
Подсветка

admin
Подсветка



П риложение №  7 к приказу от 25 мая 2018 г. №  01/15-323

Лист ознакомления

выпускников 9-х классов, участвующих в проведении 
ОГЭ по обществознанию 31 мая 2018г.

С Порядком проведения ОГЭ в части:
о недопустимости иметь при себе средства связи, электронно-вычислительную 
технику, фото, аудио и видеоаппаратуру, справочные материалы, письменные 
заметки и иные средства хранения и передачи информации в ППЭ; 
о правилах заполнения бланков ОГЭ согласно требованиям инструкций 

ознакомлен(а):

№

п/п
ФИО выпускника Класс Дата Подпись

1. Авакян Ишхан Арамаисович 9 Б 30.05.18г.
2. Алтынбекова Арина Родионовна 9 В 30.05.18г.
3. Арутюнян Азат Гегамович 9 В 30.05.18г.
4. Арутюнян Эльза Артуровна 9 Б 30.05.18г.
5. Битовалова Людмила Олеговна 9 А 30.05.18г.
6. Варварин Евгений Олегович 9 В 30.05.18г.
7. Гагиев Георгий Русланович 9 Б 30.05.18г.
8. Газазян Давид Андреевич 9 В 30.05.18г.
9. Газарян Арнольд Эдуардович 9 Б 30.05.18г.
10. Голенева Екатерина Дмитриевна 9 Б 30.05.18г.
11. Губриенко Диана Сергеевна 9 В 30.05.18г.
12. Дзнеладзе Георги Кобаевич 9 А 30.05.18г.
13. Егельская Олеся Николаевна 9 Б 30.05.18г.
14. Ермакова Любовь Андреевна 9 Б 30.05.18г.
15. Закарян Ева Самвеловна 9 Б 30.05.18г.
16. Иванов Марк Андреевич 9 В 30.05.18г.
17. Игнатущенко София Петровна 9 Б 30.05.18г.
18. Карапетов Давид Эдуардович 9 А 30.05.18г.
19. Круподеров Анатолий Дмитриевич 9 Б 30.05.18г.
20. Макатаева Николь Дмитриевна 9 Б 30.05.18г.
21. Мамаладзе Тимур Александрович 9 А 30.05.18г.
22. Мамедов Михаил Романович 9 А 30.05.18г.
23. Манукян Лолита Михайловна 9 Б 30.05.18г.
24. Минглеев Елисей Ростиславович 9 А 30.05.18г.
25. Мкртчян Рузанна Варужановна 9 В 30.05.18г.
26. Насикан Анастасия Андреевна 9 В 30.05.18г.
27. Прокопенко Илья Владиславович 9 В 30.05.18г.
28. Распопов Богдан Игоревич 9 В 30.05.18г.
29. Рачукова Яна Витальевна 9 Б  П

30. Решетников Данил Евгеньевич 9 В 1 ' Ч̂о'О'т Ы, Азерна!
31. Саргсян Григорий Агасиевич 9 В/ 3(Д05Лр8*а»,♦Сош JWJ2

■pa 1

и eoHiatfJ*'-"' j'1
5 о „ / S \ d s

Рафике»



32. Сысоева Альбина Павловна 9 В 30.05.18г.
33. Трушин Владимир Романович 9 В 30.05.18г.
34. Филимонова Елена Олеговна 9 Б 30.05.18г.
35. Черкесова Ольга Александровна 9 А 30.05.18г.
36. Чирцева Альбина Арсланалиевна 9 А 30.05.18г.
37. Шароян Артём Сергеевич 9 В 30.05.18г.
38. Шахбазян Майя Арташесовна 9 В 30.05.18г.
39. Шевляков Марк Денисович 9 В 30.05.18г,
40. Шлыков Артем Сергеевич 9 А 30.05.18г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12

ПРИКАЗ

от 05.06.2018г. №01-15/349

г. Армавир

Об участии в проведении 9 июня 2018 года в муниципальном
образовании город Армавир основного государственного экзамена

по обществознанию

В соответствии с приказами Минобрнауки России от 25 декабря 2013 
года № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования», 
от 10 ноября 2018 года № 1097 «Об утверждении единого расписания и 
продолжительности проведения основного государственного экзамена по 
каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, 
используемых при его проведении в 2018 году», приказами министерства 
образования и науки Краснодарского края от 30 ноября 2017 года №5019 
«Об организации проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общёго 
образования в Краснодарском крае в 2018 году»,от 16 февраля 2018 года 
№561 «Об утверждении схем организации и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего в 
Краснодарском крае в 2018 году», 16 февраля 2018 года №558 «Об 
организации работы предметной комиссии и территориальных предметных 
подкомиссий при проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего в Краснодарском крае в 2018 
году», от 21 марта 2018 года №1087 «Об обеспечении информационной 
безопасности при проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего в Краснодарском крае в 2018 
году», от 28 марта 2018 года №1201 «Об определении мест хранения 
экзаменационных материалов и видеозаписей, лиц, имеющих к ним доступ, 
при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего в Краснодарском крае в 2018 году», от 17 мая 
2018 года №1843 «Об утверждении составов специалистов, привлекаемых к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего в Краснодарском крае в 2018 году», от 18 мая 
2018 года №1849 «Об утверждении составов предметных комиссий и 
предметных подкомиссий для" проверки экзаменационных работ при 
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего в Краснодарском крае в 2618 году», приказом 
управления образования от 4 июня 2018 гогщ №465 «О провеленш^ 9 июня 
2018 года основного государственного
п р и к а з ы в а ю :

В.В. Рафии**



1. Направить 9 июня 2018 года:
1.1. на ППЭ № 5022 (СОШ № 19) для сдачи основного государственного 

экзамена (далее - ОГЭ) по обществознанию по образовательным 
программам основного общего образования учащихся 9-х классов 
согласно утверждённому списку (Приложение № 1);

2. Классным руководителям 9-х классов Ованесян И.Г. (9 «А»), Рябовой А.А. 
(9«Б»), Донцовой И.А. (9 «В») обеспечить явку учащихся 09.06.2018г. 
в МБОУ-СОШ № 12 не позднее 8.15.

3. Назначить сопровождающими, ответственными за доставку, сохранность 
жизни и здоровья учащихся 9-х классов в ППЭ № 5027 - Донцову И.А.,
учителя математики;

4. Сопровождающей МБОУ-СОШ №12 Донцовой И.А. осуществлять свою
деятельность в день проведения экзамена в соответствии с установленными
требованиями:
4.1. Прибыть в пункты ППЭ № 5022 (СОШ №19) не позднее 9.00.
4.2. При себе иметь документ, удостоверяющий личность, приказы о 

направлении в ППЭ № 5022 (СОШ № 19).
4.3. Находиться в ППЭ № 5022 (СОШ № 19) до окончания экзамена.

5. Заместителю директора по УР Геращенко Е.С.:
5.1. Передать не позднее 8 июня 2018 года в пункты проведения экзаменов: 

черновики.
5.2. Обеспечить условия для проведения экзамена, обратив особое внимание 

на сохранность жизни и здоровья учащихся.
5.3. Обеспечить прибытие учащихся 9-х классов в ППЭ № 5022 (СОШ № 19) 

9 июня 2018 года не позднее 9.00.
5.4. Организовать проведение 8 июня 2018 года с обучающимися 

9-х классов надлежащего инструктажа о недопустимости иметь при себе 
средства связи, электронно-вычислительную технику, фото, аудио и 
видеоаппаратуру, справочные материалы, письменные заметки и иные 
средства хранения и передачи информации в ППЭ, о правилах 
заполнения бланков ОГЭ согласно требованиям инструкций 
(Приложения № 2).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы
Проект подготовлен и внесён: 
заместителем директора 
по учебной работе

С приказом ознакомлены:

В .В.Рафиков

Е.С. Геращенко

Геращенко Е.С. 
Ованесян И.Г. 
Донцова И.А. 
Рябова А.А.

0  - ^ 0  е .

&ГО 6
о

~,f£ j f o .

КОПИЯ'ВЕРНА
Д и ректор^  ВОУ-СОЮ JWIS 

j  /-Армавира ' s //о



Приложение №1 к приказу от 05 июня 2018 г. № 01/15-349

Список выпускников 9-х классов МБОУ-СОШ № 12, 
участвующих в проведении ОГЭ 

по обществознанию 9 июня 2018 года

1. Бекиров Мухадин Русланович 9 В основной государственный экзамен
2. Гайченко Оливия Евгеньевна 9 А основной государственный экзамен
3. Григорян Давид Альбертович 9 А основной государственный экзамен
4. Жданова Алесия Владимировна 9 Б основной государственный экзамен
5. Карапетова Нарине Андраниковна 9 А основной государственный экзамен
6. Карпенко Мелиссента Олеговна 9 А основной государственный экзамен
7. Мумбер Максим Евгеньевич 9 А основной государственный экзамен
8. Муравская Дарья Романовна .9 В основной государственный экзамен
9. Мхоян Светлана Эдуардовна 9 А основной государственный экзамен
10. Нос Алина Дмитриевна 9 В основной государственный экзамен
11. Рыжих Марина Романовна 9 А основной государственный экзамен
12. Симонян Лилит Тиграновна 9 А основной государственный экзамен
13. Сурнев Даниил Юрьевич 9 В основной государственный экзамен
14. Сухина Екатерина Романовна 9 Б основной государственный экзамен
15. Тоноян Кристина Людвиговна 9 В основной государственный экзамен

Заместитель директора по УР Е.С. Геращенко

admin
Подсветка

admin
Подсветка

admin
Подсветка

admin
Подсветка

admin
Подсветка



П риложение № 2 к приказу от 5 июня 2018 г. №  01/15-349

Лист ознакомления

выпускников 9-х классов МБОУ-СОШ № 12, 
участвующих в проведении ОГЭ по обществознанию 9 июня 2018г.

С Порядком проведения ОГЭ в части:
о недопустимости иметь при себе средства связи, электронно- 
вычислительную технику, фото, аудио и видеоаппаратуру, справочные 
материалы, письменные заметки и иные средства хранения и передачи 
информации в 1111Э;
о правилах заполнения бланков ОГЭ согласно требованиям инструкций 
ознакомлен(а):

№
п/п

ФИО выпускника Класс Дата Подпись

1. Бекиров Мухадин Русланович 9 В 08.06.2018г.
2. Гайченко Оливия Евгеньевна 9 А 08.06.2018г. W
3. Григорян Давид Альбертович 9 А 08.06.2018г. 'fa jp
4. Жданова Алесия Владимировна 9 Б 08.06.2018г. 4 f
5. Карапетова Нарине Андраниковна 9 А 08.06.2018г.
6. Карпенко Мелиссента Олеговна 9 А 08.06.2018г. W ~
7. Мумбер Максим Евгеньевич 9 А 08.06.2018г. ; /Ц  о Д ц )

8. Муравская Дарья Романовна 9 В 08.06.2018г. - J p O '
9. Мхоян Светлана Эдуардовна 9 А 08.06.2018г.
10. Нос Алина Дмитриевна 9 В 08.06.2018г.
11. Рыжих Марина Романовна 9 А 08.06.2018г. ФьАИШО
12. Симонян Лилит Тиграновна 9 А 08.06.2018г.
13. Сурнев Даниил Юрьевич 9 В 08.06.2018г.
14. Сухина Екатерина Романовна 9 Б 08.06.2018г.
15. Тоноян Кристина Людвиговна 9 В 08.06.2018г. ~ПгрМ ' '

Заместитель директора по УР Е.С. Геращенко

р

КОПИЯ ВЕРНА
ДирентовМБ

S Ь  r.Aj
ош тъ

ира

,£.В. Рафике с



Выписка
из протокола № 7 от 14 июня 2018 года решения 

территориальной экзаменационной подкомиссии 
муниципального образования город Армавир

по вопросу проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего образования в 2018 году

Рассмотрен вопрос:
Об утверждении результатов государственной итоговой аттестации по 

обществознанию в форме основного государственного экзамена, 
проведенного в муниципальном образовании город Армавир 9 июня 
201.8 года

Принято решение: в соответствии с п.53 Порядка ГИА-9 утвердить 
результаты государственной итоговой аттестации по обществознанию в 
форме основного государственного экзамена, проведенного в 
муниципальном образовании город Армавир 9 июня 2018 года 
(Приложение № 1)

Председатель ТЭП Д.А. Товстоляк

Секретарь ТЭП Е.В. Черепова

Ж Р  М а в yiis.
‘  ■ и ш .ЩЖ-у*»-*#****"

копия



^ ' > ' ср~дняя

КОПНЯ/ВЕРНА
Дчргктоц/^йОУ.СОШ ЛЙ8

рма«ире

Рвфишв

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к решению заседания ТЭП 
от 6 июня 2018года №2 ,

=/уя из

Результаты ОГЭ по обществознанию, 
проведенного 31 мая 2018 года

№п/п ОО Класс Фамилия Имя Отчество Оценка
487 000212 9А Битовалова Людмила Олеговна 3
488 000212 9А Дзнеладзе Георги Кобаевич 4
489 000212 9А Карапетов Давид Эдуардович 3
490 000212 9А Мамаладзе Тимур Александрович 3
491 000212 9А Мамедов Михаил Романович 4
492 000212 9А Минглеев Елисей Ростиславович 3
493 000212 9А Черкесова Ольга Александровна 3
494 000212 9А Чирцева Альбина Арсланалиевна 4 ‘
495 000212 9А Шлыков Артем Сергеевич 3
496 000212 9Б Авакян Ишхан Арамаисович 3
497 000212 9Б Арутюнян Эльза Артуровна 4
498 000212 9Б Гагиев Георгий Русланович 3
499 000212 9Б Газарян Арнольд Эдуардович 4
500 000212 9Б Голенева Екатерина Дмитриевна 3
501 000212 9Б Егельская Олеся Николаевна 3
502 000212 9Б Ермакова Любовь Андреевна 4
503 000212 9Б Закарян Ева Самвеловна 3
504 000212 9Б Игнатущенко София Петровна 5
505 000212 9Б Круподеров Анатолий Дмитриевич 4
506 000212 9Б Макатаева Николь Дмитриевна 3
507 000212 9Б Манукян Лолита Михайловна 5
508 000212 9Б Рачукова Яна Витальевна 3
509 000212 9Б Филимонова Елена Олеговна 4
510 000212 9В Алтынбекова Арина Родионовна 3
511 000212 9В Арутюнян Азат Гегамович 4
512 000212 9В Варварин Евгений Олегович 3
513 000212 9В Газазян Давид Андреевич 4
514 000212 9В Губриенко Диана Сергеевна 5
515 000212 9В Иванов Марк Андреевич 4
516 000212 9В Мкртчян Рузанна Варужановна 5
517 000212 9В Насикан Анастасия Андреевна 3
518 000212 9В Прокопенко Илья Владиславович 4
519 000212 9В Распопов Богдан Игоревич 4
520 000212 9В Решетников Данил Евгеньевич 5
521 000212 9В Саргсян Г ригорий Агасиевич 4
522 000212 9В Сысоева Альбина Павловна 5
523 000212 9В Трушин Владимир Романович 5

admin
Подсветка

admin
Подсветка

admin
Подсветка



524 000212 9В Шароян Артем Сергеевич 4
525 000212 9В Шахбазян Майя Арташесовна 4
526 000212 9В Шевляков Марк Денисович 4

Председатель ТЭП Д.А.Товстоляк

ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к решению заседания ТЭП 
от 6 июня 2018года №2

Результаты ОГЭ по биологии, 
проведенного 31 мая 2018 года

admin
Подсветка



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к решению заседания ТЭП 
от 14 июня 2018года№7

Результаты ОГЭ по обществознанию, 
проведенного 9 июня 2018 года

№п/п 00 Класс Фамилия Имя Отчество Оценка
151 000212 9А Гайченко Оливия Евгеньевна 3
152 000212 9А Григорян Давид Альбертович 4
153 000212 9А Карапетова Нарине Андраниковна 3
154 000212 9А Карпенко Мелиссента Олеговна 3
155 000212 9А Мумбер Максим Евгеньевич 5
156 000212 9А Мхоян Светлана Эдуардовна 3
157 000212 9А Рыжих Марина Романовна 4
158 000212 9А Симонян Лилит Тиграновна 3
159 000212 9Б Жданова Алесия Владимировна 4
160 000212 9Б Сухина Екатерина Романовна 3
161 000212 9В Бекиров Мухадин Русланович 4
162 000212 9В Муравская Дарья Романовна 4
163 000212 9В Нос Алина Дмитриевна 4
164 000212 9В Сурнев Даниил Юрьевич 4
165 000212 9В Тоноян Кристина Людвиговна 4

Председатель ТЭП Д.А.Товстоляк

I

admin
Подсветка


